お 得 意 様 各 位       平成２７年９月吉日

日 世 株 式 会 社

新商品の発売ならびに現行商品の終売について

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に対し、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今般、弊社南アルプス工場の充填機新設による生産体制の強化と更なる品質向上を目的と

しまして、ボトルトッピングソースとトッピングソースの商品統合を実施、新たに「トッピング

ソース（６ボトル）」として、下記要領にて新発売する事となりましたのでご案内申し上げます。

又、それに伴いまして、従来取扱いのボトルトッピングソース（４８０ｇ）とトッピングソース

（５００ｇ）は終売と致します。

従来商品同様、ご利用ご拡売の程、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

１．新発売商品名

  トッピングソース（６ボトル）ストロベリー２８５ｇ

  トッピングソース（６ボトル）ブルーベリー２８５ｇ

  トッピングソース（６ボトル）マンゴー２８５ｇ

  トッピングソース（６ボトル）ラズベリー２８５ｇ

  トッピングソース（６ボトル）キウイ２８５ｇ

  トッピングソース（６ボトル）チョコレート３４０ｇ

  トッピングソース（６ボトル）抹茶３４０ｇ

  トッピングソース（６ボトル）キャラメル３４０ｇ

  トッピングソース（６ボトル）北海道メロン２８５ｇ

２．商品概要：

・殺菌にフルーツへのダメージを少なくすることができる通電加熱を採用。

  ・ＢＲＩＸを４５度から２５度へ変更。（フルーツ系）果物本来の風味を活かす設計。

  ・フルーツや素材を増量する等のこだわりの配合。

  ・小容量ボトル化、ケース入数６本化による廃棄ロス削減と取扱い易さをご提案。

３．発 売 日：平成２７年１０月２１日

４. 終売商品名

ボトルトッピングソース ストロベリー（４８０ｇ×１２本）

ボトルトッピングソース ブルーベリー（４８０ｇ×１２本）

ボトルトッピングソース ラズベリー（４８０ｇ×１２本）

ボトルトッピングソース メロン（４８０ｇ×１２本）

ボトルトッピングソース オレンジ（４８０ｇ×１２本）

ボトルトッピングソース キーウィ（４８０ｇ×１２本）

ボトルトッピングソース チョコレート（４８０ｇ×１２本）

ボトルトッピングソース 抹茶（４８０ｇ×１２本）

トッピングソース ストロベリー（５００ｇ×１２本）

トッピングソース ブルーベリー（５００ｇ×１２本）

トッピングソース ピーチ＆マンゴ（５００ｇ×１２本）

トッピングソース 抹茶（５００ｇ×１２本）

トッピングソース チョコレート（５００ｇ×１２本）

５. 販売中止日：平成２７年１１月以降在庫終了次第

以上